
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.

1 1 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016

2 2 99 Шушковский Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.06.2016

3 3 105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015

4 4 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014

5 5 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

6 6 104 Лавреньтьев Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 11.07.2015

7 7 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014

8 8 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

9 9 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

10 10 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

11 11 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

12 12 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

13 13 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

14 14 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013

15 15 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

16 16 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012

17 17 78 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012

18 18 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

19 19 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

20 20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

21 21 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

22 22 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

23 23 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

24 24 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

25 1 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015

26 2 38 Занкина Яна СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.11.2013

27 3 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

28 4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

29 5 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

30 6 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

31 7 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

СПб ШВСМ-Баркова М.А.

32 1 148 Киселев Ярослав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.01.2016

33 2 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015

34 3 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015

35 4 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 03.10.2015

36 5 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015

37 6 141 Смирнов Семен СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.05.2014

38 7 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014

39 8 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

40 9 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

41 10 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013

42 11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013

43 12 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013

44 13 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

45 14 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

46 15 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013

47 16 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012
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48 17 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

49 18 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012

50 19 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

51 20 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

52 21 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

53 22 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

54 23 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010

55 24 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

56 25 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010

57 26 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

58 27 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

59 28 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009

60 29 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009

61 30 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

62 31 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015

63 1 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

64 2 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

65 3 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014

66 4 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014

67 5 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

68 6 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013

69 7 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

70 8 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

71 9 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012

72 10 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010

73 11 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

74 12 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009

СПб ШВСМ-Великий Новгород

75 1 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014

76 2 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 00.00.2014

77 3 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013

78 4 187 Котриков Роман СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.09.2013

79 5 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011

80 6 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011

81 7 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013

82 8 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012

83 9 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012

84 10 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012

85 11 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011

86 12 196 Наумов Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.07.2011

87 13 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010

88 14 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010

89 15 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010

90 16 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009

91 1 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015

92 2 153 Новолодская Василиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015

93 3 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013

94 4 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 21.12.2013

95 5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011

96 6 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010

97 7 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010

СПб ШВСМ-Выборг

98 1 149 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

99 2 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

100 3 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010

101 4 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

102 5 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015

103 6 172 Виеру Всеволод СПб ШВСМ-Буянов А.М. 12.04.2015

104 7 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014



105 8 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014

106 9 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014

107 10 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013

108 11 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.11.2013

109 12 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

110 13 159 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

111 14 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012

112 1 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012

113 2 69 Поставная София СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2013

114 3 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

115 4 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

116 5 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

117 6 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

118 7 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

119 8 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012

СПб ШВСМ-Фаррахов М.Ф.

120 1 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014

121 2 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

122 3 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014

123 4 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013

124 5 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

125 6 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012

126 7 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

127 8 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

128 9 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011

129 10 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

130 1 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014

131 2 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011

132 3 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

СПб ШВСМ-Князев В.С.

133 1 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014

134 2 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012

135 3 346 Трущенков Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 25.03.2012

СШОР Петродворцового р-на

136 1 398 Воробьев Никита СШОР Петродворцового р-на 15.10.2014

137 2 231 Смирнов Игорь СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011

138 3 230 Куницын Иван СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011

139 4 232 Утев Александр СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011

140 5 240 Петров-Горбатовский Илиан СШОР Петродворцового р-на 15.03.2010

141 6 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013

142 7 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012

143 8 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012

144 9 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012

145 1 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014

146 2 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014

147 3 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013

148 4 157 Смирнова Таисия СШОР Петродворцового р-на 23.04.2014

149 5 97 Лыскова Ксения СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013

150 6 101 Суркова  Анна СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

151 7 100 Гармаш Ульяна СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

152 8 102 Андреева Александра СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

Олимпийские надежды СПб

153 1 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014

154 2 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014

155 3 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013

156 4 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

157 5 303 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.12.2012

158 6 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012



159 7 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012

160 8 299 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011

161 9 302 Новоселов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

162 10 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011

163 11 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

164 12 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010

165 13 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010

166 14 297 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

167 15 304 Соловьеы Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010

168 16 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011

169 1 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012

170 2 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011

171 3 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010

СШОР им. Коренькова

172 1 350 Колязин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 11.03.2013

173 2 345 Корепанов Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 03.02.2014

174 3 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 27.01.2013

175 4 261 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 11.02.2013

176 5 395 Ивакин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 11.04.2013

177 6 348 Опеков Вениамин СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 08.12.2012

178 7 258 Максимов Николас СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 03.09.2011

179 8 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.04.2010

180 9 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 18.05.2010

181 10 349 Сташонок Роман СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 14.01.2014

182 11 259 Мирошниченко Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 25.08.2011

183 12 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010

184 13 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009

185 1 160 Земцова Эмили СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 11.07.2013

186 2 135 Мацюк Анастасия СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 25.03.2012

187 3 159 Новожилова Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 26.05.2011

188 4 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 18.01.2010

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 ЭТАП)

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 

заезд

Ср.ск-

ть

2 

заезд

Ср.ск-

ть

3 

заезд

Ср.ск-

ть

Сумма 

времен

1 107 Мокеев Захах СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 2,861 62,92 2,876 62,59 2,923 61,58 8,660

2 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 2,853 63,09 2,886 62,37 2,932 61,39 8,671

3 395 Цветков Артем ГБУ СПБ УОР №1 22.03.2006 2,813 63,99 2,870 62,72 3,134 57,43 8,817

4 173 Иминова Камила ГБУ СПБ УОР №1 15.02.2066 2,862 62,89 2,905 61,96 3,051 59,00 8,818

5 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 2,987 60,26 2,996 60,08 3,066 58,71 9,049

6 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 2,978 60,44 3,059 58,84 3,092 58,21 9,129

7 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 3,041 59,19 3,044 59,13 3,077 58,50 9,162

8 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 3,250 55,38 3,304 54,48 3,353 53,68 9,907

ГСК

50 м с/х из-под дерни

1 заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г. 

t°C 23; Р 991; вл.50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ  (8 ЭТАП)

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 

заезд

Ср.ск-

ть

2 

заезд

Ср.ск-

ть

3 

заезд

Ср.ск-

ть

Сумма 

времен

1 13 Алексеев Лаврентий ГБУ СПБ УОР №1 12.12.2002 2,493 72,20 2,525 71,29 2,491 72,26 7,509

2 125 Годин Михаил ГБУ СПБ УОР №1 21.11.2004 2,500 72,00 2,521 71,40 2,588 69,55 7,609

3 321 Шекелашвили Давид ГБУ СПБ УОР №1 01.08.2003 2,504 71,88 2,527 71,23 2,591 69,47 7,622

4 396 Галиханов Денис ГБУ СПБ УОР №1 11.07.2006 2,614 68,86 2,622 68,65 2,637 68,26 7,873

5 170 Беляева Анна ГБУ СПБ УОР №1 05.09.2006 2,814 63,97 2,851 63,14 2,904 61,98 8,569

6 187 Гуца Дарья ГБУ СПБ УОР №1 15.09.2006 2,903 62,00 2,943 61,16 2,981 60,38 8,827

7 169 Клименко Эвелина ГБУ СПБ УОР №1 15.05.2007 2,928 61,48 2,936 61,31 2,980 60,40 8,844

8 118 Ефимова Виктория ГБУ СПБ УОР №1 27.06.2006 2,922 61,60 2,980 60,40 3,034 59,33 8,936

ГСК

50 м с/х из-под дерни

1 заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г. 

t°C 23; Р 991; вл.50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 ЭТАП)

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 

заезд

Ср.ск-

ть

2 

заезд

Ср.ск-

ть

Сумма 

времен

1 107 Мокеев Захах СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 2,876 62,59 2,895 62,18 5,771

2 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 2,908 61,90 2,907 61,92 5,815

3 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 2,976 60,48 3,074 58,56 6,050

4 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 3,083 58,38 3,002 59,96 6,085

5 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 3,180 56,60 3,071 58,61 6,251

6 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 3,292 54,68 3,348 53,76 6,640

ГСК

50 м с/х из-под дерни

2 заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г. 

t°C 23; Р 991; вл.50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 ЭТАП)

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Мест

о

№

г-ка
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 

заезд

Ср.ск-

ть

2 

заезд

Ср.ск-

ть

Сумма 

времен

1 13 Алексеев Лаврентий ГБУ СПБ УОР №1 12.12.2002 2,441 73,74 2,447 73,56 4,888

2 125 Годин Михаил ГБУ СПБ УОР №1 21.11.2004 2,489 72,32 2,546 70,70 5,035

3 396 Галиханов Денис ГБУ СПБ УОР №1 11.07.2006 2,587 69,58 2,566 70,15 5,153

4 321 Шекелашвили Давид ГБУ СПБ УОР №1 01.08.2003 2,535 71,01 2,664 67,57 5,199

5 170 Беляева Анна ГБУ СПБ УОР №1 05.09.2006 2,842 63,34 2,858 62,98 5,700

6 187 Гуца Дарья ГБУ СПБ УОР №1 15.09.2006 2,893 62,22 2,950 61,02 5,843

7 118 Ефимова Виктория ГБУ СПБ УОР №1 27.06.2006 2,951 61,00 2,943 61,16 5,894

8 169 Клименко Эвелина ГБУ СПБ УОР №2 15.05.2007 2,951 61,00 2,954 60,93 5,905

ГСК

50 м с/х из-под дерни

2 заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г. 

t°C 23; Р 991; вл.50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 12,927 8,375 21,302 42,25

2 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 12,925 8,716 21,641 41,59

3 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 13,659 8,791 22,450 40,09

4 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,698 9,194 22,892 39,32

5 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,994 9,232 23,226 38,75

6 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 14,169 9,188 23,357 38,53

7 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 13,831 9,586 23,417 38,43

8 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 13,959 9,478 23,437 38,40

9 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 14,241 9,855 24,096 37,35

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл.50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 11,839 7,810 19,649 45,80

2 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 12,457 8,310 20,767 43,34

3 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010 12,537 8,366 20,903 43,06

4 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 12,462 8,550 21,012 42,83

5 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 13,061 8,368 21,429 42,00

6 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 13,140 8,418 21,558 41,75

7 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 13,261 8,406 21,667 41,54

8 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 13,112 8,627 21,739 41,40

9 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 12,883 8,859 21,742 41,39

10 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 12,920 8,844 21,764 41,35

11 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 13,029 8,743 21,772 41,34

12 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 13,327 8,502 21,829 41,23

13 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 12,923 9,007 21,930 41,04

14 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 13,084 8,938 22,022 40,87

15 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 13,185 8,978 22,163 40,61

16 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 13,159 9,062 22,221 40,50

17 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 13,239 9,077 22,316 40,33

18 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 13,456 8,929 22,385 40,21

19 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 13,350 9,037 22,387 40,20

20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13,126 9,327 22,453 40,08

21 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 13,199 9,315 22,514 39,98

22 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 13,491 9,030 22,521 39,96

23 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 13,432 9,112 22,544 39,92

24 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.05.2010 13,620 9,207 22,827 39,43

25 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 14,119 8,836 22,955 39,21

26 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 13,726 9,270 22,996 39,14

27 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 13,743 9,426 23,169 38,85

28 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.04.2010 13,789 9,380 23,169 38,85

29 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 14,046 9,327 23,373 38,51

30 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 14,093 9,361 23,454 38,37

31 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 14,280 9,334 23,614 38,11

32 304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010 14,397 9,299 23,696 37,98

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,035 8,730 21,765 41,35

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 12,907 8,962 21,869 41,15

3 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,458 9,454 22,912 39,28

4 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,650 9,284 22,934 39,24

5 196 Наумов Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.07.2011 13,870 9,169 23,039 39,06

6 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 13,922 9,126 23,048 39,05

7 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,129 9,574 23,703 37,97

8 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 13,796 9,972 23,768 37,87

9 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 14,055 9,756 23,811 37,80

10 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 14,201 9,722 23,923 37,62

11 259 Мирошниченко КириллСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.08.2011 14,459 9,783 24,242 37,13

12 258 Максимов Николас СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.03.09.2011 14,709 9,772 24,481 36,76

13 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,670 9,861 24,531 36,69

14 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 15,580 9,971 25,551 35,22

15 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 15,503 10,566 26,069 34,52

16 299 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 16,863 11,191 28,054 32,08

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл.50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

30 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 12:39,300 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 5 2 5 10 1 22

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 3 5 4 3 12

3 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 2 3 6 2 11

4 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 1 5 2 3 8 11

5 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 3 1 6 4

6 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 1 2 4 3

7 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 1 2 7 3

8 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 5 0

9 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 9 0

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%

35,57



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

42 круга 7 п/ф 

Время гонки - 14:51,443 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 3 10 1 20 33

2 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 5 7 20 25

3 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 3 1 2 2 5 6 13

4 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 5 2 1 3 1 8 12

5 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 2 5 5 9 12

6 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 2 3 2 2 4 9

7 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 1 6 2 7

8 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 5 21 5

9 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 4 3 4

10 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 1 3 15 4

11 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 1 3 21 4

12 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 5 0

13 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 10 0

14 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010 11 0

15 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 12 0

16 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 13 0

17 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 14 0

18 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 16 0

19 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 17 0

20 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 18 0

21 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.05.2010 19 0

22 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 20 0

23 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 22 0

24 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 снят

193 Новолодский Дмитрий                                    Предупреждение (непрямолинейная езда )

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%

42,42



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

24 круга 4 п/ф 

Время гонки - 9:37,601 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 5 5 10 1 20

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 3 2 5 5 10

3 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 1 6 2 7

4 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 3 4 3 7

5 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 2 3 14 5

6 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 2 2 4 4

7 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 1 6 1

8 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 1 10 1

9 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 7 0

10 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 8 0

11 196 Наумов Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.07.2011 9 0

12 258 Максимов Николас СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.03.09.2011 11 0

13 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 12 0

14 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 13 0

15 299 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 15 0

16 259 Мирошниченко КириллСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.08.2011 снят

208 Фирсов Сергей Понижение на 1 п/ф (вход в занятый коридор)

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%

37,37



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

ГРУППА В
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 23 Р 991; вл. 50%

Время гонки : 07:22,71 Средняя скорость победителя -   40,63 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

2 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

3 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

4 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010

5 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010

6 260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г. 07.04.2010

7 301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

8 304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010

ГСК

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

по 

очка

Итог 

1 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 21,765 1 2

2 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 21,869 2 4

3 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 3 22,912 3 6

4 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 6 23,048 4 10

5 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 7 23,703 5 12

6 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 22,934 10 14

7 196 Наумов Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.07.2011 5 23,039 11 16

8 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 8 23,768 8 16

9 248 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 09.12.2011 9 23,811 7 16

10 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 10 23,923 9 19

11 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 13 24,531 6 19

12 258 Максимов Николас СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.03.09.2011 12 24,481 12 24

13 259 Мирошниченко Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.25.08.2011 11 24,242 16 27

14 295 Беляков Кирилл Олимпийские надежды СПб 18.07.2011 14 25,551 13 27

15 302 Новосёлов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011 15 26,069 14 29

16 299 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011 16 28,054 15 31

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Итог 

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 1 19,649 4 5

2 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 5 21,429 3 8

3 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 6 21,558 2 8

4 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 28.07.2010 4 21,012 6 10

5 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 2 20,767 11 13

6 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 12 21,829 1 13

7 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 9 21,742 7 16

8 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В.28.03.2010 3 20,903 14 17

9 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 7 21,667 12 19

10 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 11 21,772 8 19

11 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 17 22,316 5 22

12 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 8 21,739 17 25

13 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 10 21,764 16 26

14 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 13 21,930 18 31

15 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 18 22,385 13 31

16 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 22 22,521 9 31

17 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 23 22,544 10 33

18 108 Денисов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.06.2009 15 22,163 19 34

19 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 21 22,514 15 36

20 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 14 22,022 23 37

21 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 16 22,221 24 40

22 50 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 20 22,453 20 40

23 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 19 22,387 22 41

24 252 Булавинцев Иван СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.05.2010 24 22,827 21 45

114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 25 22,955

110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 26 22,996

117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 27 23,169

260 Паршин Кирилл СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.07.04.2010 28 23,169

51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 29 23,373

204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 30 23,454

301 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 31 23,614

304 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010 32 23,696

 

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Гит 250 м с/м

Гонка 

по 

очкам

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 1 21,302 1 2

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 3 22,450 2 5

3 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 2 21,641 5 7

4 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 4 22,892 3 7

5 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 6 23,357 4 10

6 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 5 23,226 6 11

7 138 Шубина Дарья СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.18.01.2010 7 23,417 9 16

8 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 8 23,437 8 16

9 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 9 24,096 7 16

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 13,567 9,784 23,351 38,54

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 14,004 10,221 24,225 37,15

3 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 14,557 10,208 24,765 36,34

4 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 14,482 10,463 24,945 36,08

5 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 14,496 10,654 25,150 35,79

6 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 14,571 10,604 25,175 35,75

7 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 14,641 10,679 25,320 35,55

8 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 14,632 10,744 25,376 35,47

9 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 15,249 10,280 25,529 35,25

10 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,163 10,992 26,155 34,41

11 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 15,197 11,026 26,223 34,32

12 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 15,197 11,126 26,323 34,19

13 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 15,089 11,307 26,396 34,10

14 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 15,163 11,234 26,397 34,09

15 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 15,522 11,015 26,537 33,91

16 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 15,325 11,418 26,743 33,65

17 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 15,746 11,214 26,960 33,38

18 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 15,846 11,559 27,405 32,84

19 345 Корепанов Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.03.02.2014 15,983 11,537 27,520 32,70

20 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 16,226 11,519 27,745 32,44

21 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 16,004 11,787 27,791 32,38

22 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 15,849 11,956 27,805 32,37

23 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 16,491 11,425 27,916 32,24

24 99 Шишковский Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.07.2016 16,857 11,481 28,338 31,76

25 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 17,791 11,399 29,190 30,83

26 349 Сташонок Роман СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.14.01.2014 16,803 12,460 29,263 30,76

27 105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015 17,660 13,201 30,861 29,16

28 148 Киселев Ярослав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.01.2016 18,379 12,539 30,918 29,11

29 104 Лавреньтьев Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 11.07.2015 17,543 13,399 30,942 29,09

30 141 Смирнов Семен СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.05.2014 17,820 13,792 31,612 28,47

31 172 Виеру Всеволод СПб ШВСМ-Буянов А.М. 12.04.2015 20,410 15,831 36,241 24,83

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 13,981 10,015 23,996 37,51

2 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 13,926 10,265 24,191 37,20

3 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,173 10,234 24,407 36,87

4 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 14,210 10,513 24,723 36,40

5 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 14,533 10,318 24,851 36,22

6 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 14,581 10,873 25,454 35,36

7 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 14,625 11,004 25,629 35,12

8 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 14,808 10,985 25,793 34,89

9 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 15,212 10,721 25,933 34,70

10 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 15,060 11,015 26,075 34,52

11 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 16,092 10,580 26,672 33,74

12 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 15,595 11,211 26,806 33,57

13 153 Новолодская Василиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015 15,565 11,301 26,866 33,50

14 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014 15,546 11,419 26,965 33,38

15 160 Земцова Эмили СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.07.2013 15,852 11,130 26,982 33,36

16 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015 16,308 10,992 27,300 32,97

17 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 15,837 11,610 27,447 32,79

18 38 Занкина Яна СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.11.2013 16,260 11,207 27,467 32,77

19 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 16,300 11,411 27,711 32,48

20 69 Поставная София СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2013 17,162 11,931 29,093 30,94

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 12,577 8,566 21,143 42,57

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,032 8,771 21,803 41,28

3 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,491 9,093 22,584 39,85

4 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 13,279 9,602 22,881 39,33

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 13,675 9,231 22,906 39,29

6 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 13,584 9,408 22,992 39,14

7 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13,625 9,370 22,995 39,14

8 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 14,151 9,450 23,601 38,13

9 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 14,070 9,760 23,830 37,77

10 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,224 9,781 24,005 37,49

11 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14,258 9,846 24,104 37,34

12 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 14,098 10,085 24,183 37,22

13 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14,383 9,962 24,345 36,97

14 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 14,935 9,919 24,854 36,21

15 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 14,687 10,416 25,103 35,85

16 159 Новожилова Дарья СШОР им. Коренькова-Петухова Т.А. 26.05.2011 15,925 10,036 25,961 34,67

17 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 16,337 10,833 27,170 33,12

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:55,237 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 3 10 1 13

2 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 5 6 2 11

3 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 4 3 4

4 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 2 4 2

5 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 2 9 2

6 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 1 16 1

7 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 5 0

8 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 6 0

9 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 7 0

10 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 8 0

11 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 10 0

12 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 11 0

13 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 12 0

14 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 13 0

15 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 14 0

16 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 15 0

17 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 17 0

18 345 Корепанов Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.03.02.2014 18 0

19 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 19 0

20 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 20 0

21 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 21 0

22 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 22 0

23 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 23 0

24 99 Шишковский Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.07.2016 снят

86 Гришин Александр Предупреждение (сговор, неспортивное поведение)

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 990; вл. 50%

36,61



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:31,424 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 2 10 1 12

2 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 5 4 3 9

3 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 6 2 6

4 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 3 6 3

5 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 2 4 2

6 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014 1 7 1

7 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 5 0

8 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 8 0

9 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 9 0

10 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 10 0

11 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 11 0

12 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015 12 0

13 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 13 0

14 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 14 0

15 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 15 0

16 153 Новолодская Василиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015 16 0

17 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 17 0

18 69 Поставная София СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2013 18 0

19 38 Занкина Яна СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.11.2013 19 0

20 160 Земцова Эмили СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.07.2013 20 0

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 990; вл. 50%

33,21



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 6:57,558 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 2 10 1 14

2 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 5 6 2 11

3 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 3 3 4 3 10

4 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 1 5 2 4 8

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 1 5 1

6 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 6 0

7 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 7 0

8 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 8 0

9 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 9 0

10 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 10 0

11 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 11 0

12 159 Новожилова Дарья СШОР им. Коренькова-Петухова Т.А. 26.05.2011 12 0

13 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13 0

14 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 снята

15 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 снята

16 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 снята

17 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 снята

ГСК

рез-т

38,76

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 18

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 990; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,093 9,317 22,410 40,16

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 13,343 9,126 22,469 40,06

3 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,732 9,293 23,025 39,09

4 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 13,605 9,461 23,066 39,02

5 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 13,770 9,790 23,560 38,20

6 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 13,655 9,968 23,623 38,10

7 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 14,260 10,061 24,321 37,01

8 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 14,280 10,112 24,392 36,90

9 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,401 10,098 24,499 36,74

10 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 14,145 10,391 24,536 36,68

11 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 14,396 10,142 24,538 36,68

12 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 14,718 10,281 24,999 36,00

13 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 14,730 10,385 25,115 35,84

14 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 15,003 10,529 25,532 35,25

15 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 15,213 10,533 25,746 34,96

16 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,281 10,688 25,969 34,66

17 350 Колязин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.03.2013 15,688 10,313 26,001 34,61

18 187 Котриков Роман СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.09.2013 15,451 10,820 26,271 34,26

19 261 Приходченко НиколайСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.00.00.2013 15,524 10,760 26,284 34,24

20 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.27.03.2013 15,680 10,800 26,480 33,99

21 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 15,164 11,358 26,522 33,93

22 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 15,250 11,340 26,590 33,85

23 395 Ивакин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.04.2013 15,646 11,056 26,702 33,71

24 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 16,596 12,657 29,253 30,77

25 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 18,822 11,397 30,219 29,78

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50 %



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (8 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 12,848 9,001 21,849 41,19

2 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 12,802 9,155 21,957 40,99

3 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 13,242 9,117 22,359 40,25

4 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 13,375 9,356 22,731 39,59

5 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 13,587 9,211 22,798 39,48

6 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 13,580 9,819 23,399 38,46

7 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,764 9,700 23,464 38,36

8 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 13,985 9,640 23,625 38,10

9 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012 14,294 9,642 23,936 37,60

10 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 14,106 10,208 24,314 37,02

11 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 14,267 10,272 24,539 36,68

12 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 14,313 10,311 24,624 36,55

13 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 15,094 9,641 24,735 36,39

14 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 13,335 11,524 24,859 36,20

15 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 14,626 10,294 24,920 36,12

16 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 14,693 10,251 24,944 36,08

17 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14,886 10,074 24,960 36,06

18 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 14,367 10,664 25,031 35,96

19 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 14,640 10,475 25,115 35,84

20 78 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 14,068 11,628 25,696 35,02

21 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 15,094 10,703 25,797 34,89

22 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 15,465 10,517 25,982 34,64

23 303 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012 15,695 11,136 26,831 33,54

24 348 Опеков Вениамин СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.08.12.2012 16,046 10,904 26,950 33,40

25 346 Трущенков Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 25.03.2012 18,446 12,543 30,989 29,04

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

18 кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:22,574 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 5 5 6 2 16

2 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 2 3 10 1 15

3 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 2 4 3 7

4 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 3 1 2 4 6

5 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 5 0

6 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 6 0

7 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 0

8 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 8 0

9 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 9 0

10 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 10 0

11 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 11 0

12 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 12 0

13 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 13 0

14 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.27.03.2013 14 0

15 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 15 0

16 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 16 0

17 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 17 0

18 395 Ивакин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.04.2013 18 0

19 187 Котриков Роман СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.09.2013 19 0

20 350 Колязин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.03.2013 20 0

21 261 Приходченко НиколайСШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.00.00.2013 21 0

22 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 снят

23 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 снят

24 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл.50%

36,57



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:07,580 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 3 3 10 1 16

2 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 5 5 6 2 16

3 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 1 2 2 4 5

4 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 4 3 4

5 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 2 5 2

6 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 1 17 1

7 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 6 0

8 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 7 0

9 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012 8 0

10 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 9 0

11 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 10 0

12 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 11 0

13 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 12 0

14 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 13 0

15 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 14 0

16 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 15 0

17 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 16 0

18 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 18 0

19 78 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 19 0

20 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 20 0

21 303 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012 21 0

22 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 22 0

23 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 23 0

24 348 Опеков Вениамин СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.08.12.2012 снят

ГСК

рез-т

37,85

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

ГОНКА по ОЧКАМ 18

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 19 Марта 2023 г.

t°C 23; Р 991; вл. 50%



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1 23,351 2 3

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 2 24,225 3 5

3 88 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 7 25,320 1 8

4 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 6 25,175 4 10

5 182 Морозов Кирилл СПб ШВСМ-Вел.Новгород 18.08.2014 4 24,945 9 13

6 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 3 24,765 12 15

7 332 Рыжов Александр СПб ШВСМ-Князев В.С. 28.08.2014 9 25,529 7 16

8 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 5 25,150 14 19

9 170 Тимофеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.12.2014 13 26,396 8 21

10 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 15 26,537 6 21

11 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 8 25,376 16 24

12 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 14 26,397 10 24

13 137 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 12 26,323 15 27

14 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 17 26,960 11 28

15 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 23 27,916 5 28

16 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 11 26,223 20 31

17 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 10 26,155 22 32

18 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 16 26,743 17 33

19 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 21 27,791 13 34

20 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 18 27,405 19 37

21 345 Корепанов Никита СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.03.02.2014 19 27,520 18 37

22 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 20 27,745 23 43

23 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 22 27,805 21 43

24 99 Шишковский Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.07.2016 24 28,338 24 48

147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 25 29,190

349 Сташонок Роман СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.14.01.2014 26 29,263

105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015 27 30,861

148 Киселев Ярослав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.01.2016 28 30,918

104 Лавреньтьев Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 11.07.2015 29 30,942

141 Смирнов Семен СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.05.2014 30 31,612

172 Виеру Всеволод СПб ШВСМ-Буянов А.М. 12.04.2015 31 36,241

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 2 24,191 1 3

2 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 3 24,407 3 6

3 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 4 24,723 4 8

4 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 5 24,851 5 10

5 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 9 25,933 2 11

6 54 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 6 25,454 8 14

7 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 7 25,629 7 14

8 92 Сафронова София СПб ШВСМ-Колпино 31.01.2014 1 23,996 17 18

9 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 10 26,075 10 20

10 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 11 26,672 9 20

11 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014 14 26,965 6 20

12 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 8 25,793 15 23

13 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 12 26,806 11 23

14 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015 16 27,300 12 28

15 153 Новолодская Василиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015 13 26,866 16 29

16 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 17 27,447 13 30

17 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 19 27,711 14 33

18 160 Земцова Эмили СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.07.2013 15 26,982 20 35

19 38 Занкина Яна СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.11.2013 18 27,467 19 37

20 69 Поставная София СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2013 20 29,093 18 38

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1 21,143 2 3

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 21,803 1 3

3 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 4 22,881 3 7

4 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 3 22,584 6 9

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 5 22,906 5 10

6 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 6 22,992 7 13

7 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 11 24,104 4 15

8 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 8 23,601 10 18

9 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 7 22,995 13 20

10 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 9 23,830 11 20

11 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 12 24,183 9 21

12 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 13 24,345 8 21

13 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 10 24,005 14 24

14 159 Новожилова Дарья СШОР им. Коренькова-Петухова Т.А.26.05.2011 16 25,961 12 28

15 91 Сафронова Мария СПб ШВСМ-Колпино 25.08.2011 14 24,854 15 29

16 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 15 25,103 16 31

17 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 17 27,170 17 34

 

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ



18-19 Марта

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 2 22,469 1 3

2 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 1 22,410 4 5

3 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 4 23,066 3 7

4 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 23,623 2 8

5 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 3 23,025 6 9

6 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 8 24,392 5 13

7 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 5 23,560 9 14

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 9 24,499 7 16

9 165 Евсеев Филипп СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.11.2013 7 24,321 11 18

10 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 11 24,538 8 19

11 249 Бороздин Александр Олимпийские надежды СПб 03.01.2013 12 24,999 10 22

12 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 10 24,536 15 25

13 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 13 25,115 13 26

14 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 16 25,969 12 28

15 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 14 25,532 16 30

16 255 Игошин Бронислав СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.27.03.2013 20 26,480 14 34

17 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 15 25,746 22 37

18 350 Колязин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.03.2013 17 26,001 20 37

19 187 Котриков Роман СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.09.2013 18 26,271 19 37

20 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 21 26,522 17 38

21 261 Приходченко Николай СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.00.00.2013 19 26,284 21 40

22 395 Ивакин Алексей СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.11.04.2013 23 26,702 18 41

23 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 22 26,590 24 46

24 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 24 29,253 23 47

214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 30,219

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (8 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 21,849 2 3

2 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 2 21,957 3 5

3 189 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 4 22,731 1 5

4 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 3 22,359 4 7

5 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 7 23,464 5 12

6 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 6 23,399 7 13

7 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 5 22,798 10 15

8 341 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Князев В.С. 11.05.2012 9 23,936 9 18

9 125 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 8 23,625 11 19

10 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14 24,859 6 20

11 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 11 24,539 13 24

12 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 10 24,314 17 27

13 305 Фунтиков Лев Олимпийские надежды СПб 15.08.2012 12 24,624 15 27

14 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 19 25,115 8 27

15 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 17 24,960 12 29

16 343 Величкин Глеб СШОР Петродворцового р-на 20.06.2012 18 25,031 14 32

17 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 16 24,944 18 34

18 159 Бурак Михаил        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 13 24,735 23 36

19 344 Акатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 15 24,920 22 37

20 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 22 25,982 16 38

21 78 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 20 25,696 19 39

22 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 21 25,797 20 41

23 303 Орлов Михаил Олимпийские надежды СПб 06.01.2012 23 26,831 21 44

24 348 Опеков Вениамин СШОР им. Коренькова-Рябкин А.М.
Кралин Г.Г.08.12.2012 24 26,950 24 48

346 Трущенков Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 25.03.2012 30,989

Гл. судья 1 Кат.- Вдовин С.М.________________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

Гит 250 м с/м

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ


